河南2011年二级结构工程师资格考试考务工作的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_972011_c58_645855.htm 网上报名时间为2011年7月12

日9：00至2011年7月20 日17：00，照片上传截止时间：7月19

日17:00。登录进入河南人事考试网(http//www.hnrsks.gov.cn)

后，点击“网上报名”进入网上报名系统，点击“报名填表

”，按要求填写个人报名信息，上传照片。 关于做好2011年

全国勘察设计注册工程师执业资格考试考务工作的通知 各省

辖市人力资源和社会保障局、住房和城乡建设局，省直及中

央驻豫有关单位人事处： 根据住房和城乡建设部执业资格注

册中心、人力资源和社会保障部人事考试中心《关于做

好2011年度全国勘察设计注册工程师执业资格考试考务工作

的通知》(建注【2011】4号)精神，结合我省实际，现就2011

年度全国勘察设计注册工程师执业资格考试有关事项通知如

下： 一、考试时间、科目及考点设置 2011年9月17日 8:0011:00

各专业知识考试(上) 8:0012:00 各专业基础考试(上) 14:0017:00

各专业知识考试(下) 14:0018:00 各专业基础考试(下) 2011年9

月18日 8:0011:00 各专业案例考试(上) 8:0012:00 一、二级结构

工程师专业考试(上) 14:0017:00 各专业案例考试(下) 14:0018:00

一、二级结构工程师专业考试(下) 考点设在郑州市区。 二、

报考条件 2011年度全国一、二级注册结构工程师执业资格考

试基础考试、专业考试报名条件(见附件2)，其他专业的报考

条件可参照08年度的相关文件要求进行报考。(报考条件及其

它相关信息可到河南省工程勘察设计信息网查阅) 考生可根据

自己的专业、学历、业务专长和报考条件，在一二级注册结

构工程师、注册土木工程师(岩土)、注册公用工程师、电气

工程师、注册化工工程师、注册土木工程师(港口与航道工

程)专业注册土木工程师(水利水电工程)、注册环保工程师方

向选报。 申请参加考试的人员，所学专业在“参照表”中未

列出的，可在报名时提交在校学习专业基础课和专业课的“

课程设置表”(由原毕业院校出具)，经所在单位核实并提出

符合“本专业”、“相近专业”、“其他专业”的意见后，

由省级考试资格审查管理机构审核确认。 三、取得注册工程

师执业资格的条件 勘察设计注册工程师均为非滚动管理考试

，参加基础考试或专业考试的考生应分别在一个考试年度内

通过全部科目。 基础全部科目考试合格后，方可报考专业科

目.符合免试基础课条件的，可直接参加专业课考试，专业考

试合格后，即可申请取得相关类别执业资格。 四、报名办法

、时间及准考证打印 2011年度全国勘察设计注册工程师执业

资格考试实行网上报名和现场资格审查相结合的办法。 (一)

网上报名时间 #ff0000>网上报名时间为2011年7月12日9：00

至2011年7月20 日17：00，照片上传截止时间：7月19日17:00

。#ff0000> 现场资格审查时间：2011年7月13日至2011年 7月22

期间进行。省直和中央驻郑副厅级以上单位现场资格审查时

间为2011年7月20日至7月22日。 2011年7月26日前各省辖市住

房和城乡建设部门将通过资格审查考生汇总后和一、二级注

册结构工程师报名费上报省勘察设计注册工程师管理委员会

。 2011年7月29日前省勘察设计注册工程师管理委员会将全省

通过资格审查的考生汇总后送交省人事考试中心。 (二)考生

报名办法 1、填写信息，上传照片。 登录进入河南人事考试

网(http//www.hnrsks.gov.cn)后，点击“网上报名”进入网上报

名系统，点击“报名填表”，按要求填写个人报名信息，上

传照片。考生请注意上传符合系统规定、清晰、无变形、一

寸近期正面免冠证件照(红底、蓝底、白底均可，jpg格式)利

用图片软件制作时，图片大小宽为130像素，高度为160像素

，最终效果以输出后的大小为准.宽高比例约为1.3：1.6，像素

大小30kb以下，以便制作准考证及日后使用。考生上传信息

后要牢记网上报名序号，以备再次登陆网上报名系统时使用

。省人事考试中心工作人员在报考人员上传照片后一个工作

日内完成照片审核工作，报考人员应再次登陆网上报名系统

查看是否通过审核，未通过审核的须重新上传照片，通过审

核后用A4纸打印《资格考试报名表》一式3份。考生填写个人

报名信息时，省直和中央驻郑副厅级以上在省人事考试中心

有报名代码的单位(下称“省直单位”)的考生，需填写主管

单位代码(可在网上查询).各省辖市考生不用填写主管单位代

码。考区为必填项。省直单位考生填考区和报名点时要填“

省直”，不要填“郑州”。 2、现场资格审查。 现场资格审

查时报考人员须提交以下资料： (1)《资格考试报名表》2份.

(2)《考试报名汇总审批表》(附件1)一式3份. (3)学历原件及复

印件. (4)身份证原件及复印件. (5)反映职业实践时间和设计业

绩的证明. (6)基础科目考试已通过，报考专业科目时，需附

基础科目考试通过成绩单. (7)一、二级注册结构工程师考生

除需携带上述报名材料外还须交纳考试报名费(每人每科10

元)。 上述资料经现场核对后原件退回，复印件留存。考生和

所在单位要对各种证件的真实性负责，各种证件复印件上应

加盖单位公章并注明与原件一致。 现场资格审查程序： 各省

辖市符合条件的报考人员，将资格审查资料交所在单位或主

管单位，由所在单位或主管单位审查同意并打印填写《考试

报名汇总审批表》，并携带报考人员资格审查材料到省辖市

住房和城乡建设部门初审，然后到省辖市人社(职改)部门资

格审查.免试科目的考生，经省辖市住房和城乡建设、人社(职

改)部门初审后，到省人力资源和社会保障厅职称处(郑东新

区正光路11号省政府综合楼D525B房间)进行资格终审。通过

资格审查人员的《考试报名汇总审批表》和《资格考试报名

表》由所在单位或主管单位在规定时间内送交省辖市住房和

城乡建设局设计科。各省辖市住房和城乡建设局设计科应在

规定时间内将资格审查合格人员的《考试报名汇总审批表》

和《资格考试报名表》送交省勘察设计注册工程师管理委员

会。 省直单位符合条件的报考人员，由所在单位及行业主管

部门按照规定条件汇总《资格考试报名表》打印填写《考试

报名汇总审批表》，并携带报考人员资格审查材料到河南省

勘察设计注册工程师管理委员会办公室资格初审后到省人力

资源和社会保障厅职称处资格审查。省直单位将通过资格审

核考生的《资格考试报名表》、《考试报名汇总审批表》交

到省勘察设计注册工程师管理委员会。 各省辖市、省直单位

报考一、二级注册结构工程师考试的考生均按照上述报名流

程进行，在向住建主管部门提交《考试报名汇总审批表》和

《资格考试报名表》的同时，须向住建部门交纳每人每科10

元的考试报名费用。 省勘察设计注册工程师管理委员会应在

规定时间内将资格审查合格人员的《考试报名汇总审批表》

和《资格考试报名表》送交省人事考试中心。 实行人事代理

单位(或个人)的考试报名工作由档案存放的人才交流中心统

一组织报名，档案存放在省辖市的按省辖市报考人员资格审

查程序办理，档案存放在省人才交流中心的按省直单位报考

人员资格审查程序办理。 (三)网上缴费 经审查符合报名条件

的考生，可进行网上缴费。(一、二级注册结构工程师考试的

考生须现场交报名费后方可进行网上缴费)。 #ff0000>缴费时

间为：2011年8月15日9：00至2011年8月19日17:00。缴费须使

用工商银行卡或交通银行卡(开通网上交易功能)。 1.一、二

级注册结构工程师：按照《国家计委办公厅关于调整注册建

筑师和注册结构工程师考试、注册收费标准的通知》(计办价

格【2000】299号)文件规定和我省有关部门核定标准收取：一

级结构基础考试为二科，每人每科60元，共计 120元，一级结

构专业考试为二科，每人每科120元，共计240元.二级结构专

业考试为二科，每人每科120元，共计240元。 2.注册土木工

程师(岩土)：按照《国家计委、财政部关于注册土木工程师(

岩土)和房地产经纪人职业资格考试收费标准及有关问题的通

知》(计价【2002】2546号)文件规定。 基础考试为二科每人

每科60元，共计120元，专业考试为四科，每人每科130元，

共计520元。 报名费：每人10元 3.按《国家发展改革委、财政

部关于重新核定注册工程师等四项资格考试收费标准及有关

问题的通知》(发改价格【2009】1003号)的规定参加注册公用

工程师、电气工程师、注册化工工程师、注册土木工程师(港

口与航道工程)的考务费为：基础课考试每人每科收取60元，

专业知识考试每人每科收取80元。 4.按豫发改收费【2009

】2148号文规定注册土木工程师(水利水电工程)、注册环保工

程师基础考试收费标准为每人每科75元，专业考试每人每

科80元。 (四)打印准考证 #ff0000> 2011年9月13日9：00至9

月18日15：00，网上已缴费的考生登陆河南人事考试

网(http//www.hnrsks.gov.cn),进入“网上报名”自行打印准考

证。 五、注意事项 (一)各地、各单位在组织报名时，要严格

按照报名条件，把好资格审查关。 (二)报名汇总时，应将免

试和非免试考生分别汇总、各专业分别汇总。 (三)考生、报

考单位报名时要认真填写校对考生报名信息，无误后再进行

确认，考试工作人员要认真、细心录入考生信息，建立考生

信息录入的责任制。根据国家有关规定，考生在网上提交信

息并通过审核后将不能再进行修改。 (四)考生应考时，应携

带身份证、准考证其它考试用品按《全国勘察设计注册工程

师专业考试考生须知》(附件3)携带。 (五)考生可登陆河南人

事考试网(http：//www.hnrsks.gov.cn)查询考试成绩。 (六)按照

有关文件规定，专业技术人员资格考试，要严格贯彻按属地

报名的原则，任何人不得异地跨单位报名考试，违者一律取

消其报考资格和考试成绩，并追究报考者和准予地区或单位

当事人的责任。 二○一一年七月五日 附件：(附件4至附件12

到河南人事考试网、河南省工程勘察设计信息网查阅) 1.考试

报名汇总审批表 2.2011年度全国一、二级注册机构工程师执

业资格考试基础考试、专业考试报名条件 3.全国勘察设计注

册工程师专业考试考生须知 4. 2011年度全国一级注册结构工

程师专业考试所使用的规范、标准 5.2011年度全国二级注册

结构工程师专业考试所使用的规范、标准 附件： 1：#0000ff>

附件1.doc 2：#0000ff>附件2.doc 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com